

Ansø of Denmark ApS

Gl Skanderborgvej 116, Farre, 8472 Sporup

CVR-nr. 38 77 62 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020.

Jens Ansø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ansø of Denmark ApS Gl Skanderborgvej 116 Farre 8472 Sporup CVR-nr.: 38 77 62 74 Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 3. regnskabsår
Bestyrelse	Anna Marie Hejlsberg, Formand Karina Baglioni Ansø Kristian Bech Andersen Jens Ansø
Direktion	Jens Ansø, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25 a, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Jens Ansø Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i årets løb bestået af design, køb, salg og fremstilling af livsstilsprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.098 t.kr. mod 1.600 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 184 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.097.817	1.599.852
1 Personaleomkostninger	-1.365.628	-1.141.858
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-330.571	-330.570
Driftsresultat	401.618	127.424
2 Andre finansielle indtægter	9.206	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-161.561	-49.860
Resultat før skat	249.263	77.564
Skat af årets resultat	-65.362	-25.054
Årets resultat	183.901	52.510
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	183.901	52.510
Disponeret i alt	183.901	52.510

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	571.429	714.286
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>571.429</u>	<u>714.286</u>
5 Produktionsanlæg og maskiner	593.800	720.700
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.803	46.202
7 Indretning af lejede lokaler	119.202	164.617
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>743.805</u>	<u>931.519</u>
Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.345.234</u>	<u>1.675.805</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	403.621	146.444
Varebeholdninger i alt	<u>403.621</u>	<u>146.444</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	963.212	419.332
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.558	4.558
Andre tilgodehavender	20.609	47.953
Periodeafgrænsningsposter	25.000	25.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.013.379</u>	<u>496.843</u>
Likvide beholdninger	0	29.014
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.417.000</u>	<u>672.301</u>
Aktiver i alt	<u>2.762.234</u>	<u>2.348.106</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	50.000	50.000
9 Overført resultat	1.670.028	1.486.127
Egenkapital i alt	1.720.028	1.536.127
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	204.632	263.372
Hensatte forpligtelser i alt	204.632	263.372
Gældsforpligtelser		
11 Gæld til pengeinstitutter	75.492	113.847
12 Anden gæld	23.475	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	98.967	113.847
Kortfristet del af langfristet gæld	36.500	32.900
Gæld til pengeinstitutter	162.248	74.216
Leverandører af varer og tjenesteydelser	118.428	83.054
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.888	16.560
Selskabsskat	88.102	120.313
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	79.882	0
Anden gæld	82.871	107.717
Periodeafgrænsningsposter	150.688	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	738.607	434.760
Gældsforpligtelser i alt	837.574	548.607
Passiver i alt	2.762.234	2.348.106
13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
14 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.292.558	1.101.368
Pensioner	48.164	18.518
Andre omkostninger til social sikring	9.183	9.467
Personaleomkostninger i øvrigt	15.723	12.505
	<u>1.365.628</u>	<u>1.141.858</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Valutakursdifferencer	9.206	0
	<u>9.206</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	161.561	49.860
	<u>161.561</u>	<u>49.860</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	1.000.000	1.000.000
Kostpris 31. december 2019	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-285.714	-142.857
Årets afskrivninger	-142.857	-142.857
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-428.571</u>	<u>-285.714</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>571.429</u>	<u>714.286</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2019	974.500	974.500
Kostpris 31. december 2019	974.500	974.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-253.800	-126.900
Årets afskrivninger	-126.900	-126.900
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-380.700	-253.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	593.800	720.700
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	77.002	77.002
Kostpris 31. december 2019	77.002	77.002
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-30.800	-15.400
Årets afskrivninger	-15.399	-15.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-46.199	-30.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	30.803	46.202
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2019	243.952	243.952
Kostpris 31. december 2019	243.952	243.952
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-79.335	-33.922
Årets afskrivninger	-45.415	-45.413
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-124.750	-79.335
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	119.202	164.617
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.486.127	1.433.617
Årets overførte overskud eller underskud	<u>183.901</u>	<u>52.510</u>
	<u>1.670.028</u>	<u>1.486.127</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	0	105.800
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-105.800</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
11. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	111.992	146.747
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-36.500</u>	<u>-32.900</u>
	<u>75.492</u>	<u>113.847</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
12. Anden gæld		
Anden gæld i alt	23.475	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>23.475</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for alt mellemværende med Sparekassen Kronjylland, er der givet ejerpant i 1. stk. HAAS TOOLOOM MILL på t.kr. 200. Aktivets regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 190 t.kr.		

14. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 97 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 218 t.kr.

Efter leasingperiodens ophør er selskabet forpligtet til at anvise tredjemand som køber af den leasede genstand til en restværdi á 47 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået garantiforpligtelser for 256 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Ansø Holding ApS, CVR-nr. 39679620 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Ansø

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-256299416595
Tidspunkt for underskrift: 25-08-2020 kl.: 11:20:58
Underskrevet med NemID

Jens Ansø

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-256299416595
Tidspunkt for underskrift: 25-08-2020 kl.: 11:20:58
Underskrevet med NemID

Anna Marie Hejlsberg

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-638167821941
Tidspunkt for underskrift: 26-08-2020 kl.: 11:45:00
Underskrevet med NemID

Karina Baglioni Ansø

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-604524390344
Tidspunkt for underskrift: 25-08-2020 kl.: 08:33:49
Underskrevet med NemID

Kristian Bech Andersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-029767541613
Tidspunkt for underskrift: 24-08-2020 kl.: 14:48:58
Underskrevet med NemID

Poul Holmboe Borghus

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 62901741
Tidspunkt for underskrift: 26-08-2020 kl.: 11:51:26
Underskrevet med NemID

Rainer Werner Swart Nielsen

Som Registreret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 36794923
Tidspunkt for underskrift: 27-08-2020 kl.: 13:21:53
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 2db994e8PTr240385108